
 
Dokumentnamn Datum   

Verksamhetspolicy 2024-08-19  

Utfärdad av                            Godkänd av sign                                         

Per Svensk 

 

VERKSAMHETSPOLICY 

 

Enköpings Åkeri AB är ett privatägt åkeri som har transportörsavtal med 

transportsförmedlaren DB Schenker.  
 

Enköpings Åkeri AB skall med hög kvalitet, service, kompetens och miljöhänsyn erbjuda och 

utveckla för kunderna attraktiva och säkra lösningar av transporttjänster gällande såväl 

konventionellt gods såsom gods som fraktas under kyla och värme. 

 

Enköpings Åkeri AB skall också arbeta för rationella lösningar vad det gäller samtransport av 

olika kunders gods för bästa utnyttjande av fordon och personal, detta för att ge kunderna 

bästa service och de bästa priserna och minska föroreningar i miljön. 

 

Enköpings Åkeri är miljö, kvalitet, trafiksäkerhet och Fair transport certifierade. 

 

 

 

 

 

För att bli en mer miljömedveten, säker, lönsam och attraktiv arbetsgivare så fokuserar 

företaget extra mycket på följande områden: 

 

MILJÖ 

Vi skall bedriva vår verksamhet på ett hållbart och miljömässigt korrekt sätt enligt 

miljöledningssystem, ISO 14001. Vi skall även arbeta med ständiga förbättringar i all vår 

verksamhet för att på så sätt öka miljömedvetenheten och minimera miljöpåverkan, inte bara 

hos våra medarbetare utan även hos våra kunder och leverantörer. 

 

ARBETSMILJÖ 

På Enköpings Åkeri AB anser vi att personalen är den viktigaste resursen, och därför skall en 

god arbetsmiljö upprätthållas. Arbetsmiljöarbetet skall betraktas som långsiktigt för att få en 

inarbetad och långvarig effekt som i sin tur skall förebygga ohälsa och olycksfall. 

 

KVALITET 

Vi ska bedriva vår verksamhet på ett kvalitetsmässigt korrekt sätt genom att tillämpa  

ledningssystem för kvalitet, ISO 9001, vår målsättning är att uppfylla, överträffa våra kunders 

önskemål och krav. 

 

TRAFIKSÄKERHET 

Enköpings Åkeri AB, skall jobba med sådana attityder, värderingar och handlande i  

trafiken och mot medtrafikanter, att företaget och dess anställda blir att betrakta som  

goda föredömen för att på så sätt tillsammans jobba mot nollvisionen. 

Vi utför aldrig uppdrag på ett sådant sätt att det kan leda till att vi bryter mot gällande 

lagstiftning och/eller vår policy. 
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POLICY FÖR KRÄNKANDE SÄRBEHANDLING 

Enköping Åkeri AB skall verka för att ingen medarbetare utsätts för kränkande särbehandling. 

Alla anställda har ett ansvar för att verka för ett positivt arbetsklimat och att ingen utsätts för 

kränkande särbehandling. 

 

DROGPOLICY 

Företagets mål är att i alla lägen motarbeta alkohol och droger under arbetstid.  

Alkohol ska användas med eftertanke vid representation och fester med koppling till arbetet. 

Missbruk tolereras inte, utan måste åtgärdas omedelbart, arbetsledningen ansvarar för att så 

sker. 

 

JÄMSTÄLLDHETSPOLICY 

Enköping Åkeri AB jämställdhetsarbete skall ses och verka i ett långsiktigt perspektiv. Det 

skall även utgöra en del i företagets totala strategi för ökad konkurrenskraft. 

Varje medarbetare på Enköpings Åkeri AB förutsätts alltid vägledas av människors lika värde 

och av god etik och moral. 

 

HÅLLBARHETSPOLICY 

Vi på Enköpings Åkeri är ett engagerat företag som vill bidra till en hållbarare framtid.  

Hållbarhetsarbetet genomsyrar alla delar av vår verksamhet, och vår hållbarhetspolicy 

garanterar att vi tar ansvar för miljömässiga, sociala och ekonomiska aspekter av vårt 

företagande. 

 
 

Våra insatser skall styras av en sammanvägning av vad som är  

ekonomiskt rimligt, tekniskt möjligt och ekologiskt motiverat. 
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